Contra defeito de fabricação. 
Tamanhos:  
(Nº 35 – 02 pares);  
(Nº 36 – 05 pares);  
(Nº 37 – 03 pares);  
(Nº 38 – 02 pares);  
(Nº 39 – 02 pares); 

PAR 14 R$ 116,00 R$ 1.624,00 

VALOR TOTAL  R$ 49.477,65 

3.1. O custo total da contratação é de R$ 49.477,65 (QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE 

REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), conforme menor valor  apresentados nas propostas. 
3.2. O presente termo de contrato tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021, especificamente no  
inciso II, do art. 75, c/c com o Decreto nº 056/2024. 
3.3.

[...]

14.133/2021, foram realizadas pesquisas de preço, que seguem em anexo, atendendo ao preceito do artigo 
23 da Lei Federal 14.133/2021, onde foi encontrado o preço compatível com o mercado, sendo considerado 
justo para esta Administração. 
9.2. O custo total da contratação é de R$ 49.477,65 (QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E 

SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), conforme menor valor apresentados nas propostas. 

CLÁUSULA DÉCIMA  - MODELO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: 
I.O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as